

Nok Thai Take Away ApS

CVR-nr.: 42326836

Søborg Hovedgade 7
2870 Dyssegård

Årsrapport
14. april 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Jørn Erik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nok Thai Take Away ApS
Søborg Hovedgade 7
2870 Dyssegård

CVR-nr: 42326836
Regnskabsår: 14/04/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste formål er at drive restaurations- og detailvirksomhed samt anden virksomhed som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. - 611.280
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. - 571.280

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for kommende regnskabsår. Virksomheden er nyopstartet og er ved at oparbejde en kundekreds og sætte sit præg på nærmiljøet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskabe anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. apr. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-273.622
Personaleomkostninger	1	-336.638
Resultat af ordinær primær drift		-610.260
Øvrige finansielle omkostninger		-1.020
Ordinært resultat før skat		-611.280
Årets resultat		-611.280
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-611.280
I alt		-611.280

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Likvide beholdninger		kr. 16.700
Omsætningsaktiver i alt		16.700
AKTIVER I ALT		16.700

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-611.280
Egenkapital i alt		-571.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.633
Skyldig moms og afgifter		51.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		472.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		587.980
Gældsforpligtelser i alt		587.980
PASSIVER I ALT		16.700

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	-kr.
Løn og gager	329.232	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.406	0
	<u>336.638</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen oplyst

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret